平成23年７月25日

各     位

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 大 島 一 哉

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役執行役員管理本部長 栗田秀明

電話 ０３－３６６８－０４５１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月17日に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年12月期第２四半期（累計）個別業績予想値の修正

（平成23年１月１日～平成23年６月30日）

２．修正の理由

個別売上高は、第２四半期決算において前回公表の業績予想を上回る見込みです。

第２四半期決算の売上高増加は、東日本大震災の対応に配慮し、既存業務を前倒

しして生産したことによるものです。

なお、第２四半期連結業績予想および通期業績予想については、見直しはござい

ません。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成した

ものであり、実際の業績は、今後のさまざまな要因の変化により異なる結果とな

る可能性があります。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,500

百万円

490

百万円

540

百万円

240

円 銭

16 97

今回修正予想（Ｂ） 15,644 519 587 288 20 42

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,144 29 47 48

増 減 率（％） 15.9 6.1 8.8 20.3

（ご参考）

前期第２四半期実績

（平成22年12月期第２四半期）

14,867 729 800 389 27.51